Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

    «Гимназия № 41»

ПРИКАЗ  № 144/1                                                                             от « 22 »  августа 2023г.

«О назначении ответственного за организацию работы отряда

  юных инспекторов дорожного движения ».

 Для организации работы по пропаганде и изучению Правил Дорожного Движения в

гимназии

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить руководителем отряда ЮИД – классного руководителя Леонову Я.Ю.

2.  Леоновой Я.Ю., провести работу по подготовке учащихся в организации

деятельности отряда. Согласовать участие детей в отряде с законными

представителями;

        3. Заместителю директора гимназии  по ВР Фроловой М.В., оказать методическую

             и практическую помощь Леоновой Я.Ю., по подготовке и участию отряда в

             мероприятиях районного и городского масштаба по вопросам Безопасности

            Дорожного Движения.

              Директор гимназии                                                И.В. Григорьева

 С приказом ознакомлены:

__________ Леонова Я.Ю.

__________ Фролова М.В.